
Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI I TECHNIKI MEDYCZNEJ 

Komendant 

płk Waldemar Pawelec 

 

Celestynów, 18 października 2024 r. 

  

DO WSZYSTKICH 

ZAINTERESOWANYCH  

 

 

   INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 18.10.2024 r. o godz. 12:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki 

Medycznej w Celestynowie, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym pt. „Dostawa środków ochrony indywidualnej - kombinezony”- 

sprawa nr WOFiTM/75/2024/TP.  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019 r., Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert stanowiące załącznik nr 1 do pisma.  

 

 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

 

 

mailto:wofitm@ron.mil.pl


Tel: 261-894-218        ul. Wojska Polskiego 57 
wofitm@ron.mil.pl        05-430 Celestynów 
www.wofitm.wp.mil.pl 

 

 

L.p Opis przedmiotu zamówienia J.m. Ilość 

Oferta nr 1 Oferta nr 2            

Mercator Medical S.A. PROTEK-SYSTEM Sp. z o.o. 

 ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 
31-327 Kraków 

 ul. Pawia 33,                      
81 – 078 Gdynia 

1 2 3 4 

7 8 

Cena 
Termin 

gwarancji 
Cena 

Termin 
gwarancji 

1. Kombinezon jednorazowy jednoczęściowy w rozmiarze L  szt. 120 
    

   59 778,00 zł   60 m-cy  

2. Kombinezon jednorazowy jednoczęściowy w rozmiarze XL  szt. 100 
    

   49 815,00 zł   60 m-cy  

3. Kombinezon jednorazowy jednoczęściowy w rozmiarze XXL  szt. 120 
    

   59 778,00 zł   60 m-cy  

4. Kombinezon ochronny – rozmiar L  szt. 200             714,00 zł  31.03.2029       5 535,00 zł   24 m-ce  

5. Kombinezon ochronny – rozmiar XL  szt. 200             714,00 zł  31.03.2029       5 535,00 zł   24 m-ce  

6. Kombinezon ochronny – rozmiar XXL  szt. 200             714,00 zł  31.03.2029       5 535,00 zł   24 m -ce  

 

mailto:wofitm@ron.mil.pl

